



tel.: 581 61 50 41
email: pbscom@pbscom.cz

www.pbscom.cz

SPECIALNÍ DEMOLIČNÍ PRÁCE DOPRAVNÍ STAVBY ZEMNÍ PRÁCE VODOHOSPODÁŘSKÉ STAVBY EKOLOGICKE STAVBY LIKVIDACE NEREBEZPEČNÝCH ODPADŮ

PB SCOM s.r.o.

Radniční 28

753 01 Hranice

Česká republika – Státní pozemkový úřad.

Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj

Nám. Generála Píky 2110/8

326 00 Plzeň

Dne: 11.11.2019

Žádost o uzavření dodatku ke smlouvě číslo 674-2019-504204

Žádáme Vás o uzavření dodatku na VCP dle přiloženého soupisu prací na částku 76 732,- Kč bez DPH a prodloužení termínu dokončení díla do 20.12.2019.

S pozdravem

Tureček Roman

Vedoucí demolic

ROZPOČET

Stavba: Demolice objektů v k.ú. Doly u Boru a v k.ú. Zhoř u Stříbra

Objekt: VCP Zhoř u Stříbra suť

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 11. 11. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 76 732,00

1 Zemní práce 7 904,00

1	112101102	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	8,000	988,00	7 904,00
---	-----------	---	-----	-------	--------	----------

997 Přesun sutě 68 828,00

2	997006511	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením do 100 m	t	182,633	35,00	6 392,16
3	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	182,633	32,00	5 844,26
4	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 682,050	6,50	10 933,33
5	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	182,633	250,00	45 658,25

Celkem bez DPH 76 732,00